附件2
关于请求批准××公司章程（修订）草案的请示

××国资委：
为建立健全公司现代企业制度，加强企业国有资产的监督管理，××公司拟订了××（制订或修改）公司章程草案，该草案已经××公司董事会按有关程序通过。根据《中华人民共和国公司法》等有关法律法规的规定，现将××公司章程呈报审批。

当否？请批复。

联系人及联系电话：

××公司

二ＯＯ×年×月×日

××××公司章程修改行为法律意见书

（范本）

××××公司：

    受贵公司委托， 本所根据《中华人民共和国公司法》、《企业法人登记管理条例》、《企业国有资产监督管理暂行条例》及《公司章程》的有关规定，对贵公司章程修改行为，进行法律审查，并出具法律意见书。
      出具本法律意见书时，本所已委托×××律师对本次公司章程修改行为有关的文件资料及相关事实进行了审查验证和核查，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责的精神，出具如下法律意见：

一、本次公司章程修改行为所依据的增资行为真实、合法、有效

本次公司章程修改行为所依据的增资行为已经公司董事会通过，并报经自治区国有资产监督管理委员会同意。用于增资的资产已经缴纳，并经具有相应资质的会计师事务所验资。出资方式合法、有效。

二、本次公司章程修改行为程序合法性审查

本次公司章程修改，所涉及的章程修改行为已经公司董事会通过，公司董事会召开程序合法，并报经自治区国有资产监督管理委员会同意。

经验证，本所认为：公司本次公司章程修改程序符合法律、法规及《公司章程》的规定。

三、文件真实性审查

1.文件审查

贵公司于委托时提交的《       》、《       》等材料，均已核对过原件，确认此等文件真实性。

2.相关审批机关的批文

贵公司于委托时提交的《       》。对此相关审批机关的批文，直接确认此等文件内容合法性，不作实质性审查。
3.中介机构资质及其制作的文件

贵公司于委托时提交的《       》。对此相关中介机构出具的法律文件，相关中介机构及执业人员资质，均已核对过原件，确认此等文件真实性。

相关中介机构出具的法律文件，直接确认此等文件内容合法性，不作实质性审查。
四、结论意见
    综上所述，本律师认为：××××公司本次公司章程修改程序、内容符合法律、法规及《公司章程》的规定，本次章程修改行为真实、合法、有效。

×××律师事务所（公章）

律师：（签字）

200   年  月  日

PAGE
1